- נכון להיום, ההחלטה היחידה של מועצת מקרקעי ישראל הקשורה לתיירות החקלאית הינה **החלטה 755**, מיום 27.2.96. בדומה להחלטות 653, ו- 880 שניתנו על ידי המועצה ומתייחסות לתיירות הכפרית'. (נספח 6)
- **החלטה 755**, עוסקת בתנאים לפיהם תימסר קרקע למטרת שימוש שאינו חקלאי בנחלות, כולל שימוש למטרת קייט כפרי, על פי חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965.

כאשר:

- א. השימוש יותר על פי תוכנית בניין ערים מאושרת, במבנה חדש, עד 300 מ"ר ברוטו.
תנאי זה דורש הליך שינוי ייעודי קרקע.
או
- ב. השימוש יותר כשימוש חורג במבנה משקי קיים, עד 500 מ"ר ברוטו. (לתקופה של 3-5 שנים).

- שני התנאים הללו, כרוכים בתשלום דמי היוון גבוהים, ובהליך בירוקרטי ארוך שנים, מסורבל ורצוף מכשולים, ללא כל סיוע ממסדי.